
SAS 3B - 03 88 66 44 01

RÉSIDENCE PARK  NANCY GRAND CŒUR
Très beau T2 neuf de 45,10 m2 avec vue sur le parc en 
rez-de-jardin et terrasse de 12,50 m2. Salle de bains 

complètement équipée et carrelée. Parquet haute densité 
dans la chambre, volets électriques. Chauffage urbain, 
RT 2012 - 20%, label E+C et DPE A. Poss. parking silo 
place des Vosges. Livrable immédiatement. 205.000€

LAXOU / EMILEZOLA
F2 de 49 m2. Salon-séjour avec cuisine équipée

ouverte et double accès terrasse et jardin,
1 chambre avec placard, sdb, wc, entrée avec

rangements. Chauf. ind. élect., volets élect. Parking. 
DPE : D. 155.000€ FAI

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

F2 + JARDIN + CAVE
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nancy CENTRE

105 M2 2

Appartement bourgeois, petite copro.
269 500€ - Émilie 06 79 55 99 77

nancy 

60 M2 2

3 pièces avec balcon.
149 000€ - Laurine 06 76 58 52 33

114 M2 3

Appt avec terrasse, clim. et stationn.
279 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

88 M2

Tour A rés. St-Seb orienté côté marché.
215 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

200 M2 3

Villa d’architecte, belle exposition.
498 500€ - Cyrille 06 22 92 79 09

LAXOU

112 M2 3

Résidence de standing avec ascenseur.
428 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

Retrouvez l’intégralité
de nos annonces sur
www.xl-immo.net

Agence
XL IMMOBILIER

03 83 18 18 68

18, place Saint-Epvre
54000 NANCY

10, place de la République
54270 ESSEY-LES-NANCY

TRANSACTION ESTIMATION NÉGOCIATION

111 M2 4

Maison dans clos privé.
249 000€ - Laurine 06 76 58 52 33

175 M2 4

Maison familiale avec jardin de 800 m2. 
399 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

POMPEY

97 M2 3

Duplex + atelier priv. dans jardin commun.
162 000€ - Laurine 06 76 58 52 33

2

essey-les-nancy LAY SAINT CHRISTOPHE

nancy CENTRE

essey-les-nancy

essey-les-nancy
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LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

F5 de 146 m2 en rez-de-
chaussée avec terrasse. 

Grande pièce de vie de 56 m2 
avec cuisine équipée et accès 
terrasse de 9 m2, 3 chs (dont 
1 avec salle de douche priv.), 
seconde salle de bains, 2 wc. 

Chauf. ind. élec. CE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F5 + TERRASSE

NANCY / GARE 350.000€  FAI

Grand F2 BIS de 72 m2 hab. 
(56 m2 Carrez) avec parking 

privé. 4e et dernier étage avec 
ascenseur, petite résidence 

moderne, grande pièce de vie 
avec cuisine équipée,

chbre avec bureau/dressing, 
belle sdd, wc séparé. 

Chauffage ind. électr. CE : C
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48GRAND F2 + PARKING

NANCY / CANAL BAZIN 179.000€  FAI

F3 de caractère
(parquet, cheminées),

lumineux de 55 m2 au 2e 
étage, petite copro aux faibles 

charges. Salon/séjour
ouvert sur cuisine équipée, 

2 chambres, salle de douche, 
wc séparé. 

Chauffage ind. gaz. Cave.
CE : F

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F3 + CAVE

NANCY/RUE DES JARDINIERS 125.000€  FAI

F5 au caractère conservé 
(parquet, moulures, che-

minées, boiseries) au 3e et 
dernier étage d’une très belle 
petite copro de 4 logements. 
Double pièce de réception, 

cuisine séparée, 3 chs, 
salle de douche, wc séparé. 

Chauff. ind. gaz. CE : F
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F5 + GRENIER + MANSARDE + CAVE

NANCY / GARE 269.000€  FAI

F2 de 49 m2. Salon-séjour 
avec cuisine équipée ouverte 
et double accès terrasse et 
jardin, chbre avec placard, 

sdb, wc, entrée avec 
rangements. Chauf. ind. élec., 

volets élec. Parking. CE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F2 + JARDIN + CAVE

LAXOU / EMILE ZOLA 155.000€ FAI
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71, rue de la République - 54000 NANCY
Tél. 03 83 222 777

www.laregieimmobiliere.fr

F6 duplex, lumineux et traversant, 

169 m2 hab., derniers étages, très 

bon état. Petite copro. Grand espace 

de vie avec parquet et cheminées, 

cuisine équipée, 5 ch, 2 sdb,

2 wc. Chauf. ind. gaz récent

et climatisation. Cave. DPE : C

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

F5 traversant de caractère, 114 m2 

hab. de plain-pied ouvert sur jardin 

privé de 234 m2. Double pièce

de réception, cuisine équipée accès 

jardin, 3 ch, sdb (bain + douche

+ fenêtre), wc séparé.

Chauf. ind. gaz. DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

Maison loft, 105 m2

+ garage + terrasse.

Grand espace de vie,

cuisine ouverte, sdb,

2 ch, wc. DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

Maison de ville de 125 m2 hab. 

Grande pièce de vie de 47 m2

avec cuisine ouverte et accès

terrasse/jardinet, 4 chambres,

3 salles de douche. Chauf. ind. gaz 

récent. Sous-sol complet. DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

Maison neuve, 154 m2

+ garage double + 3 terrasses

+ jardinet. Grand salon-séjour,

cuisine ouverte, 4 ch, sdb

(aménagement sur-mesure

possible). DPE : C

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

F6 DUPLEX + CAVE

F5 + JARDIN PRIVÉ + CAVE

MAISON + COUR + TERRASSE + GARAGE

MAISON + TERRASSES + JARDINET

MAISON NEUVE

NANCY / COMMANDERIE 375.000€  FAI

NANCY / FAC DE LETTRES 465.000€  FAI

NANCY / BOUDONVILLE 365.000€  FAI

NANCY / BLANDAN 305.000€  FAI

LAXOU / VILLAGE 455.000€  FAI



Édité par SB Communication, SAS N° SIRET 538 601 360 00 18. Siège social : 7, rue Jules Ferry - 54520 LAXOU - Président et directeur de la publication :
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8, rue du Maréchal Leclerc
BLAINVILLE-SUR-L’EAU

03 83 75 08 21

37, rue de la Division Leclerc
BACCARAT

03 83 42 18 25

EINVILLE
AU-JARD

NANCY BLAINVILLE
SUR-L’EAU

BACCARAT
MEREVILLE

VEZELISE
BAYON

SAINT-NICOLAS
DE-PORT

DOMBASLE-SUR-MEURTHE

LUNEVILLE

RAMBERVILLERS

RAON L’ÉTAPE

SAINT-DIÉ
DES VOSGES

BADONVILLERS

www.afterimmobilier.fr

En activité depuis 20 ans
et toujours cette envie

de satisfaire nos clients

Votre agence AFTER IMMOBILIER
se dématérialise !

Tous nos documents
sont numériques

• Mandats
• Compromis
• Signature électronique
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EXCLUSIVITÉ. Face hôpital cenral, en 2e corps de bâtiment, bel 
appt 2 P. duplex, entièr. rénové av. goût, au 2e et dernier étage, 
de 41,47 m2 Loi Carrez (surf. utile 71,90 m2). Belle entrée, cuis. 
équ. neuve ouverte sur sal.-séj., s. d’eau av. wc. Etage : 1 gde 
ch. Climatisé, moderne, propre et bien placé. Copro 13 lots. 
Ch/an 810€. Poss. achat garage (25.000€). CE : C - CC : A

NANCY 153.000€

Pavillon indiv. ds quart. résid., 128,80 m2 hab., entrée, cuis. 
équ. ouverte sur sal.-séj. accès belle terrasse et jardin. 
Demi-niv. : 1 ch., buand. Demi-niv. : 3 ch. dont 1 av. dressing, 
sdb av. wc. Demi-niv. : 1 gde ch. ss comble. 2 garages av. 
portes motorisées. Terrasse et terrain clos av. portail 
couliss. motorisé. Chauf. PAC air-eau.   CE : B - CC : A

SOMMERVILLER 309.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison indiv. sur s.-sol cplet, 94 m2

hab., cuis. équ. ouverte sur sal.-séj. accès terrasse, wc. 
Etage : dégagt, 2 ch., dressing, sde av. wc. 2e étage : 
1 ch. S.-sol : buand., cave. Terrain de 415 m2 av. abri 
jardin. Chauf. ind. élect., poêle à granulés. Fenêtres 
PVC dble vitr., volets roulants PVC. CE : E - CC : B

DAMELEVIERES 243.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison mitoy. à conforter, 161 m2 hab., 2 caves 
voûtées, chaufferie et 3 gdes pièces. Etage : entrée, cuis. équ. 
accès véranda, SàM, salon, 2 ch., sdb, wc, cellier. 2e étage : 
dégagt, 2 ch., s. d’eau av. wc. Greniers amén. Terrain clos et 
arboré de 670 m2 plein Sud ss vis-à-vis. Chauf. cent. pellets. 
Fenêtres PVC dble vitrage, volets roulants PVC. CE : E - CC : B

EINVILLE-AU-JARD 133.000€

Maison semi-indiv. atypique pleine de charme, 182 m2 hab., entrée, 
cuis. équ., SàM, salon, s. d’eau, wc. Etage : mezz., 3 ch., wc, combles 
amén. Cuis. d’été accès direct terrasse couverte par pergola et 
terrain de 524 m2 clos de murs, coin bois, cave, garage 2 VL av. 
porte motorisée. Chauf. cent. gaz de ville (chaud. condens. 2024), 
poêle à bois. Fenêtres dble vitr. Volets roulants élect.   CE : C - CC : C

XERMAMENIL 283.000€

Maison à rénover de 80 m2 au sol sur 2 niveaux, 

compteur EDF en place, assainissement 

collectif, terrain sur l’arrière de la maison. 

Toiture arrière ok. Idéal investisseur ou 1er

achat.

BACCARAT 25.000€

Maison mitoy. de 80 m2 hab., entrée, cuis. amén.-
équ. ouverte sur sal.-séj., s. d’eau av. wc. Etage : 
1 ch parentale av. s. d’eau et wc, 1 ch. accès 
combles aménagés. Cave. Garage av. fosse et 
porte sectionnelle élect. Terrain clos et arboré 
av. portail élect. et cabanon. Chauf. PAC (2021). 
Fenêtres PVC dble vitrage. CE : B - CC : A

LUNÉVILLE 155.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison indiv. sur s.-sol 
complet, 151 m2 hab., cuis. équ. ouverte sur 
véranda, sal.-séj. av. chem., 3 ch, s. d’eau, 
wc. S-sol : 1 ch, s. d’eau, wc, buand., cave, 
garage 3 VL avec porte motorisée. Terrain 
clos et arboré de 1093 m2. CE : D - CC : C

COYVILLER 315.000€

Appt 4 pièces de 85 m2 Loi Carrez au 
rdc compr. cuisine, sal.-séj. accès direct 
terrasse et jardin, 2 ch, s. d’eau récente, 
wc. Superbe vue sur Baccarat. Fenêtres 
triple vitrage et toiture récentes. Copro 2 
lots. Aucune charge copro. CE : D - CC : D

DENEUVRE 69.950€
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www.ideal-immo.com

30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Proche école Émile Zola, pavillon ind. sur 
sous-sol, salon-séjour 36 m2 avec parquet 
chêne accès direct sur terrasse, cheminée 
insert, 4 chambres, 2 sde. Déco. int. soignée. 
Buanderie + pièce rangement. Garage 2 v., 
terrain paysager 450 m2. TBE.  CE : E, CC : B

03 83 90 06 52

LAXOU 425.000€

Appartement avec 3 chambres, proche école 
Zola, surf. hab. loi Carrez 87 m2, résidence 
de bon standing très calme, balcon S/O 
accessible par cuisine et séjour. Chauf. ind. 
gaz, dble vitrage récents. Charges : 1288€/
an. Copro. de 36 lots. Bon état, garage 
privatif.

CE : E, CC : E
03 83 90 06 52

LAXOU 149.000€

À découvrir, pavillon de plain-pied, vaste 
séjour lumineux, cuisine de collection années 
70, en parfait état, 3 chambres, sdb. Sous-sol 
complet avec garage 2 Vl ainsi qu’un jardin 
clos et arbor. Travaux à prévoir, huisseries 
et électricité. CE : E, CC : B

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

DOMMARTINLESTOUL 169.000€

Quartier Saint-Evre, à 2 pas du centre-ville 
et des commerces, ce T3 en rdc dispose 
d’un séjour lumineux avec balcon, de 2 
chambres et d’une cuisine. Les plus : place 
de stationnement, garage, cave, grenier 
et surtout jardin. Chauf. gaz. 10 lots dont 
seulement 2 logts. CE : D, CC : E

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

TOUL  113.000€

Quartier Émile Zola, résidence de bon 
standing et sécurisée, appt 3 pièces au 
1er étage, surface habitable 70 m2, cuisine 
équipée, salon-séjour lumineux sur grand 
balcon, 2 chambres, espace buanderie. 
Cave et garage privatif. Bon état. 106 lots. 
Charges : 861€/an. CE : E, CC : B

03 83 90 06 52

LAXOU 164.000€

Dans charmant village, maison indépendante 
de 110 m2. Beau séj. lumineux, cuis. 
éq., 2 chbres et s.-sol complet. Poss. de 
réaliser 2 chbres de plus, les combles sont 
aménageables et disposent déjà de fenêtres. 
Jardin avec vue sur la nature. Chauf. par 
pompe à chaleur, double vitr. CE : E, CC : B

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

MONTLEVIGNOBLE  197.000€
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr               *HCV : Honoraires charge vendeur

Maison de ville comprenant : Hall d’entrée,
cuisine équipée ouverte sur salon/séjour
accès terrasse, 2 ch., sdb. Gge, buand., dé-
pend., cave. Cour sur l’arrière de la maison.

Classe énergétique : D - 239 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 180.000€ HCV*

Maison de village 200 m2 compr. : hall d’entrée, 
wc, cuisine ouv. sur sal.-séj. A l’étage : 3 ch. dont 2 
avec dressing, salle de jeu, sde, wc. Sous combles : 
2 ch. et suite parentale. Terrasse et jardin.
 Classe énergétique : C - 114 kWh ep/m2/an

MORVILLESURSEILLE 279.000€ HCV*

Maison de village compr. cuis. éq. ouv. sur 
sal.-séj. accès direct terrasse, 3 ch., sdb, 
gge. Au s.-sol : buand., chbre, sde, cuis. 
d’été, terrasse avec piscine hors sol, jardin.
 Classe énergétique : D - 244 kWh ep/m2/an

PRÉNY 229.000€ HCV*

Magnifi que maison de village offrant 195 m2 de surf. hab., 5 ch. 
principales, 2 sde, cuis. éq. ouv. sur sal.-séj. 51 m2 avec accès 
direct sur terasse total. clos de vue. Prest. et fi nitions de hte qua-
lité. Gd gge sur le côté. Maison ent. rénovée ainsi que toiture.
 Classe énergétique : C - 120 kWh ep/m2/an

THIAUCOURTREGNIEVILLE 235.000€ HCV*

Quartier Saint Martin, dans environnement calme, 
belle maison de ville, compr. au rdc : hall, cuis., sal./
séj., à l’étage : 2 ch., sdb et wc, grenier au dessus. 
Chauf. cent. gaz, prévoir rafraîchissement intérieur.
  Classe énergétique : D - 172 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 129.000€ HCV*

Bel appt compr. au rdc : hall, wc, buand., cuis. éq. 
ouv. sur spacieuse pièce de vie, accès direct terrasse 
et jardin, au dessus 3 ch. dont 1 en mezz., sdb. A ra-
fraîchir, pte copro. de 4 lots sans charges. A saisir !

Classe énergétique : C - 114 kWh ep/m2/an

BERNÉCOURT 129.000€ HCV*

Quartier du Pré Latour, maison édifi ée sur parcelle paysagée 
421 m², compr. en rdc : hall, 2 ch., chaudière/lingerie, gge 1 voit. 
et cave. A l’étage : dégagement, cuis., pièce de vie accès balcon, 
2 ch., sdb et wc. CC gaz, prévoir travaux de rafraîchissement.
  Classe énergétique : D - 177 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 180.000€ HCV*

Joli pavillon en demi-niveau édifi é sur parcelle paysagée 
493 m², rdc : hall, cuis. éq., sal.-séj., véranda. A l’étage : 3 
ch., sdb, dressing, wc. En demi-niveau inférieur : garages 
2 voit. (porte motorisée), gd espace chaudière-buand. wc. 

Classe énergétique : E - 267 kWh ep/m2/an

VELAINEENHAYE 225.000€ HCV*

Superbe situation pour cet immeuble 
à rénover totalement, composé de 3 ni-
veaux plus grenier, surface de plancher 
totale environ 400 m².
   Classe énergétique : vierge

Devenez propriétaire d’un très bel ap-
partement F4 de 89 m2 situé au 3e étage 
d’un immeuble de prestige.
   Classe énergétique : C - 130 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 139.700€ HCV*

Spacieuse maison indép. sans vis-à-vis compr. très bel espace 
de vie en rdc et espace nuit à l’étage accompagné d’une salle 
de sport. Magnifi que extérieur comp. agréable terrasse, pis-
cine et pool-house pour vos moments de détente et de loisirs.

Classe énergétique : D - 213 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 342.000€ HCV*

Maison de ville 108 m² à rafraîchir comprenant : hall 
d’entrée, cuisine, salon/séjour, wc, sdb. A l’étage : 
4 chambres, dégagement. Grenier aménageable. 
Au sous-sol : garage, buanderie, atelier, cave.

Classe énergétique : E - 255 kWh ep/m2/an

JEZAINVILLE 135.000€ HCV*

Compr. de beaux volumes et des prestations de qualité : cuis. éq., 
cheminée suspendue, piscine couverte 104 m², pool house avec 
cuis. d’été et sanitaires, sauna, nbx dressings. Belles terrasses. 
Plusieurs dépendances peuvent être aménagées selon vos envies.

Classe énergétique : E - 292 kWh ep/m2/an

THIAUCOURTREGNIEVILLE  385.000€ HCV*

Magnifi que immeuble au centre-ville compr. 4 appts dt 3 loué. Au 
rdc : appt F3 loué d’env. 95 m2 avec jardin ; au 1er étage 1 F3 de 
100 m2 avec balcon, libre de locataire et 2 F2 loués d’env. 45 m2. 
Rentabilité possible de  25.419€ H à l’année. A visiter rapidement !
 Classe énergétique : F - 410 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 298.000€ HCV*

Au pied des commodités, ne tardez pas pour visiter 
cette spacieuse maison de ville 5 pièces compr. : entrée, 
cuis., séj., 4 ch., sde, wc. Gde terrasse 40 m² sur l’ar-
rière et garage pouvant accueillir jusqu’à 6 - 8 voitures.
 Classe énergétique : E - 290 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 190.000€ HCV*

PONTAMOUSSON 97.500€ HCV*

A 5 min de l’A31, sur les hauteurs de 
Millery, découvrez ce pl.-pied de 92m² 
compr. entrée, cuis., séj. 38 m² accès ter-
rasse, 3 ch., sdb et wc séparé. Gge 1 voit. 

Classe énergétique : E - 303 kWh ep/m2/an

MILLERY 219.000€ HCV*
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Pr. écoles/commerces/transport en commun, 
charmante maison années 20 mitoyenne 1 seul côté 
idéalement située et sans travaux à prévoir. Rdc : 
espace jour 36m² av. cuis. éq. accès terrasse, wc 
av. lave mains, 1er ét. : gde chbre av. dress., sdb av. 
fenêtre, wc, 2e ét. : chbres. Chaudière 2021, DV. Dble 
cave. Buanderie. Stationnement aisé.  CE : E  CC : E

MAXÉVILLE bas 199.000€

Proximité des transports en commun, clinique 
polyclinique de Gentilly et Sapinière, belle maison 
lumineuse années 80 rénovée avec goût. Rdc : cuis. 
équipée ouverte sur salon-séjour et véranda, wc et 
garage, au 1er étage : chbres avec placard, bureau 
ou chambre, salle de bains, wc ; au 2e ét. : combles 
accessibles par un escalier. Chauf. gaz.  CE : E  CC : E

NANCY 249.000€

Charmant pavillon 122 m2 hab. sur terrain 1015 m2 de 
plain pied : entrée, pièce 34 m2 av. cuis. ouv. éq. sur 
séj. balcon terasse av. magnifi que vue panoramique, 
wc, sdb, chbre 12 m2. S.-sol : 2 ch. 15 et 12 m2 , sdb 
av. douche à l’italenne et 2 P. de 31 m2 en enfi lade. 
Gd terrain divisible en 2 parcelles. Fen. PVC DV, 
climatisation, cheminée. Garage 2 VL. CE : D  CC : D

NEUVES MAISONS 247.900€

Maison ind., 185 m2 hab. sur terrain de 2034 m2. Rdc 
sur s.-sol, salon-sàm sur cuis. ouv. équipée, sdb, wc, 
chbre parentale av. dress. et 2e ch. av. balcon, ét. : 
pièce de vie, 2 ch. av. rgts, sdb avec vasque et douche. 
S.-sol : buand., s. de sport, cuis. d’été accès jardin, wc, 
douche. Gd jardin, piscine hors sol. Ch. él. PVC avec 
volets él. Gge 1 VL + annexe 2 VL.  CE : E  CC : B

TONNOY 352.900€

Immeuble de bureaux divisible, à 2 pas de Nancy 
Thermal : hall moderne, grand garage 2 à 4 véhicules, 
espaces lumineux et modulables. 1er étage : plateau 
à aménager de 97m² offrant grand potentiel 
d’agencement, 2e étage : duplex et mezzanine 
totalisant 230m². Ascenseur à réhabiliter. Pas de 
copropriété, études de travaux réalisée.  CE : B  CC : C

NANCY 599.000€

Sur les hauteur de Maxéville dans résidence sécurisée 
de qualité, appartement lumineux T3 : entrée, séjour 
sur loggia, gde cuisine av. cellier et buanderie, 
nombreux rangements, 2 chbres, salle de douche, 
wc, au 5e étage avec ascenseur. Triple vitrage, porté 
blindée, rénovation de qualité. Parking dans résidence, 
cave. Possibilité d’acquérir garage.  CE : C  CC : A

MAXÉVILLE 125.000€

NOUVEAU : Programme neuf RT 2005, au centre de 
Richardménil, pr. commerces, superbe loft aux allures 
modernes et chaleureuses, en duplex, comme une 
maison, d’une superfi cie de 71.89 m² : gde pièce de 
vie de 42,28 m² éclairée par gde baie vitrée, sdb avec 
wc, 2 ch., wc. Extérieur privatif, 2 places de parking. 
Disponibilité 3e trimestre 2024.

RICHARDMÉNIL 180.000€

Pr. CHU de Brabois, studio entièr. meublé au 5e-dern. ét. av. asc. 
Louer pour le moment au prix de 355€ + 40 € de charges. Kitch. 
équipée, sdb av. wc, pièce principale. Pl. park. ext. Ch. ind. 118 
lots. Superfi cie loi Carrez : 19.05 m². Performance énergétique : E 
(323). Gaz à Effet Serre : D (10). Diagnostic établi le 31/07/2023. 
Estimation des coûts annuel d’énergies du logt entre 430 € et 620 €. 
Charges copro : 504 €/an Taxes foncières : 547 €.  CE : E  CC : B

VANDŒUVRE 63.500€

138 rue andré Bisiaux 54320 Maxéville
03 83 95 82 77
www.remax.fr N°1 des transactions immobilières dans le monde

Demeure d’exception de 310 m2 ds parc arboré de 2487 
m2 : entrée de 25 m2, cuis. à revoir entièr., sal.-séj. de 
50 m2 av. chem. à l’âtre accès terrasse, ch. 21 m2, sdb 
et wc. Ét. : 3 ch. 21, 28 et 17 m2, 2e sdb et wc. S.-sol av. 
cave à vin, buanderie, pièce de 37 m2 (fenêtre), atelier, 
garage 2VL de 52 m2. Terrain piscinable. Travaux à 
Prévoir pour rafraichir.  CE : E  CC : B

MAIDIÈRES 549.000€

L’immobilier vous attire ?
Nous recrutons :
Contactez-nous
dès à présent
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Briffoux-Notre Dame, ds quartier rés. calme, maison T3 de 65 
m² hab. : entrée, cuis., sal.-séj., bureau, chbre, sde av. wc et ch. 
d’appoint. Buanderie-chaufferie en s.-sol, 2 gges, atelier, dép. 
Terrain clos-arb. 944 m². Ch. ind. gaz. Honoraires inclus de 6.13% 
à la charge de l’acquéreur. Prix hors honoraires 127 200 €. Classe 
énergie F, Classe climat E. Logt à cons. énergétique excessive. La 
loi impose que le niveau de performance énergétique (DPE) du bien 
immobilier, actuellement de classe F, soit compris, à compter du 
01/01/2028, entre la classe A et la classe E. Montant moyen estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à 
partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1290 et 1800€.

MAISON TOUL 135.000€

Quart. rés., maison ind. T8, 215 m² hab., totalement 
rénovée s/3 niv. : entrée, cuis. éq. sur sal.-séj. av. 
poële à bois, accés terrasse couv., jardin, 5 ch. dt 
suite par. av. dressing et sde, sdj, buanderie, bureau, 
2 WC, jardin clos de 1039 m² (plein Sud). Ensemble 
en parfait état. Chauffage individuel gaz. Belles 
prestations. Honoraires à la charge du vendeur. 
Classe énergie D, Classe climat C Montant moyen 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard, établi à partir des prix de l’énergie 
de l’année 2022 : entre 2560 et 3560€. 

MAISON GONDREVILLE 365.000€

Dans environnement commercial avec forte visibi-
lité, locaux d’activité de 220 m², murs commerciaux 
à usage de boulangerie-pâtisserie, construction 2006 
accès PMR compr. surface de vente de 55 m² der-
rière vitrines, bureau, laboratoire de 40 m², fournil de 
60 m², 2 espaces sanitaires avec vestiaires, douches 
et wc, réserves et garage 1 VL. Parking privatif de 
6/8 places. Ensemble en très bon état. Chauffage 
par PAC réversible. Prix à débattre. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE vierge

LOCAUX BOIS DE HAYE 300.000€

St Evre/Valcourt, ds quartier résidentiel, maison ind. 
cont. T5 duplex, 115 m² hab., construction 2020 s/2 niv. 
Rdc : entrée s/cuis. éq., sal.-séj. av. poële à pellets, bur., 
sde av. buand.e, wc, dégagt escalier, suite par. av. sde et 
dress. Jardin avec terrasse et park. Ét. : 2 ch. Chauf. él. à 
accumulation (inertie) + poële à pellets. Honoraires inclus 
de 3.77% à la charge de l’acquéreur. Prix hors honoraires 
265  000 €. Classe énergie C, Classe climat B. Montant 
moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’an-
née 2021 : 652€. Date de réalisation du DPE : 17/05/2021.

MAISON TOUL 275.000€

OFFICE NOTARIAL DE MAÎTRES PERSON, BODART, PETITPAS & MAAS
25, rue Drouas  -  BP 23  -  54202 TOUL Cedex

Standard : 03 83 65 28 29  /  Portable : 06 47 86 46 78
Courriel : olivier.loisel@54058.notaires.fr

St Mansuy, aison ind. T5 duplex, 108 m² hab. s/2 niv. : entrée, cuis. 
éq. coin repas, sal.-séj., sàm s/terrasse, sde, wc, ch. ; ét. : ss combles 
mansardés amén., chbre n°2, bur., sdb av. wc. Cave, chauf., buand. 
Terr. 1121 m² av. verger. Gge 1 vl. En BE. Ch. ind. fi oul. Honoraires 
inclus 5.3% à la charge de l’acquéreur. Prix hors honoraires 151 000 
€. Classe énergie F, Classe climat F. Logt à cons. énergétique exces-
sive. La loi impose que le niv. de performance énergétique (DPE) du 
bien immobilier, actuellement de classe F, soit compris, à compter du 
01/01/2028, entre la classe A et la classe E. Montant moyen estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à 
partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 2620 et 3590€. 

MAISON TOUL 159.000€

EXCLUSIVITÉ,  rue du Colonel Péchot, ds copro horizon-
tale de 2006 compr. 5 logts, maison T5 duplex de 91,51 m². 
Rdc : entrée, cuis. éq. 17 m² accès gge, sal.-séj. 39 m² 
avec dégagt escalier accès gde terrasse et jardin priv., 
buanderie, wc, étage : palier, 2 ch., bur., sdb av. wc. Très 
bon état. Ch. él. Biens soumis au régime de la copro (21 
dt 5 principaux). Syndic bénévole. Charges de copro tri-
mestrielles : 76,22 €. Honoraires à la charge du vendeur. 
Classe énergie E, Classe climat B Montant moyen estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 

MAISON TOUL 205.000€

Maison T3 duplex, 68 m² hab. sur s.-sol cplt : entrée, cuis. éq., sal.-séj., 
chbre, sde av. wc en rdc surélevé. S.-sol, gge 1 VL, buand.-chaufferie, 
cave, atelier, grenier. En bon état général. DV + volets roul. él., adou-
cisseur... Ch. ind. fi oul. Sans jardin. Honoraires inclus de 7.06% à la 
charge de l’acquéreur. Prix hors honoraires 85 000 €. Classe énergie 
F, Classe climat F. Logt à consommation énergétique excessive. La 
loi impose que le niveau de performance énergétique (DPE) du bien 
immobilier, actuellement de classe F, soit compris, à compter du 
01/01/2028, entre la classe A et la classe E. Montant moyen estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à 
partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1770 et 2440€. 

MAISON CHOLOY-MENILLOT 91.000€

Boulevard Roland Garros, maison ind. T6 de pl.-pied, 
126 m² habitables : entrée, cuis. éq. av. coin repas, sal.-
séj. av. chem. à l’âtre accès véranda, couloir, sde av. 
wc, 3 ch., bureau, buanderie-chaufferie avec sde et wc, 
atelier, gge 1 vl, jardin paysager de 641 m² tout autour. 
Ch. ind. gaz. Electr. aux normes, dble vitrage, panneaux 
solaires... Ensemble en bon état général. Honoraires à 
la charge du vendeur. Classe énergie E, Classe climat 
E. Montant moyen estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard, établi à partir des 
prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 2370 et 3250€. 

MAISON LIVERDUN 239.000€

Les Cottages, ds quart. rés. calme, pr. toutes commo-
dités, maison ind. T6, 162 m² hab. s/s.-sol cplt. Rdc : 
entrée av. dégagt escalier, chbre, bureau, sdb av. wc, 
gge, dress., atelier ; ét. : palier, cuis. éq. accés véranda 
clim. (40 m²) et terrasse, sal.-séj. av. chem., 3 ch., sde, 
wc. Jardin.  En très bon état. Maison lumineuse et 
calme. Ch. ind. gaz basse consommation. Honoraires à 
la charge du vendeur. Classe énergie D, Classe climat 
C. Montant moyen estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard, établi à partir des 
prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1980 et 2760€. 

MAISON VILLERS-LES-NANCY 360.000€
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NANCY - PROCHE PEPINIERE - 428.000€ frais d’agence inclus
Bel ensemble immobilier

de caractère de 180 m² env., 
idéalement situé avec un grand 

jardin de 200 m² privatif,
parfait pour profiter des beaux

jours en toute tranquillité

Au rez-de-chaussée : appartement 3 pièces comprenant entrée, séjour, cuisine, 2 ch,
et salle d’eau avec accès sur le jardin. Au 1er étage : appartement accueillant

de 5 pièces comprenant entrée, salon, 4 ch, cuisine, salle de bain, et wc.
Ce bien conserve son authenticité avec des éléments d’époque tels que des moulures, 
cheminées, et parquets en chêne. Les deux appartements peuvent être transformés
en un duplex élégant ou vendus séparément, offrant une flexibilité exceptionnelle.
Situé dans une petite copropriété de trois appartements, ce bien est modernisable
selon vos goûts. Pour votre confort, vous avez la possibilité d’acquérir un parking 

souterrain à proximité, assurant sécurité et praticité au cœur du centre-ville.
Ne manquez pas cette opportunité.

Nous vous proposons 
notre coup de cœur !

Contactez Sandrine
au 06 29 89 41 89

pour plus d’informations
et organiser une visite.
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Nos coups de cœur !

Maison, NANCY Anatole France 470.000€

T4, SAINTMAX 118.000€

Immeuble, NANCY Oberlin 493.500€

Studio, NANCY Fac de lettres 65.000€

T1 bis, NANCY Fbg 3 Maisons 77.000€

T5, NANCY Citadelle 214.000€

T2, TOUL 87.200€

Maison, NANCY Fbg 3 Maisons 203.300€

ESTIMATION OFFERTE
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

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Valérie Daussange 07 86 10 17 28MAIDIÈRES
NOUVEAU ! Maison 7 pièces.
 DPE : D - GES : D

279 000 €
151 m2 5

Valérie Daussange 07 86 10 17 28TOMBLAINE
EXCLUSIVITÉ ! Maison 5 pièces.
 DPE : G - GES : G

159 000 €
120 m2 4

Valérie Daussange 07 86 10 17 28PULLIGNY
EXCLUSIVITÉ ! Maison 8 pièces.
 DPE : C - GES : C

420 000 €
180 m2 4

Valérie Daussange 07 86 10 17 28MEREVILLE
COUP DE CŒUR ! Maison 5 pièces.
 DPE : E - GES : E

298 000 €
130 m2 3

Valérie Daussange 07 86 10 17 28PULLIGNY
NOUVEAU en EXCLUSIVITÉ ! Maison 7 pièces.
 DPE : E - GES : E

276 900 €
120 m2 4

Valérie Daussange 07 86 10 17 28

Grégory Parmentel 06 88 23 11 74
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mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Valérie Daussange 07 86 10 17 28MAIDIÈRES
NOUVEAU ! Maison 7 pièces.
 DPE : D - GES : D

279 000 €
151 m2 5

Valérie Daussange 07 86 10 17 28TOMBLAINE
EXCLUSIVITÉ ! Maison 5 pièces.
 DPE : G - GES : G

159 000 €
120 m2 4

Valérie Daussange 07 86 10 17 28PULLIGNY
EXCLUSIVITÉ ! Maison 8 pièces.
 DPE : C - GES : C

420 000 €
180 m2 4

Valérie Daussange 07 86 10 17 28MEREVILLE
COUP DE CŒUR ! Maison 5 pièces.
 DPE : E - GES : E

298 000 €
130 m2 3

Valérie Daussange 07 86 10 17 28PULLIGNY
NOUVEAU en EXCLUSIVITÉ ! Maison 7 pièces.
 DPE : E - GES : E

276 900 €
120 m2 4

Valérie Daussange 07 86 10 17 28

Grégory Parmentel 06 88 23 11 74

ANATOLE

« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

NANCY
Nouveauté, maison de ville 5 pièces.
 CE :  D - CC : D

399 000 €
115 m2 3

Annabelle 06 99 76 57 48

BRIN-SUR-SEILLE
En exclusivité, maison 8 pièces.
 CE :  F - CC : D

300 m2

Annabelle 06 99 76 57 48

360 000 €
4

NANCY
Maison 3 pièces secteur Charlemagne.
 CE : D - CC : B

199 000 €
88 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

NANCY
Exclusivité, maison de ville 9 pièces.
 CE : D - CC : D

188 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

459 000 €
7

VILLERS-LES-NANCY
Maison contemporaine 8 pièces.
 CE :  C - CC : A

800 000 €
240 m2 4

Guy 06 30 72 72 07

2

JARVILLE-LA-MALGRANGE
Exclusivité, maison 4 pièces.
 CE :  B - CC : C

80 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

255 000 €
3
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EXCLUSIVITÉ - IDEAL INVESTISSEMENT. Appt 
2 P. de 47 m² au 5e-dernier ét. d’un immeuble 
semi-récent : salon accès balcon, chbre, kitch., 
sdb. Chauff. ind. électr. En bon état général. 
Place de park. Bien soumis au statut de la 
copropriété (50 lots), quote-part budget prévi-
sionnel (dépenses courantes) : 792€/an. Hono-
raires à la charge du vendeur.  CE : E  CC : B

COUP DE COEUR. Magnifi que maison de caractère, pr. com-
merces, écoles et services, 258 m² : rdc : sal. av. chem. pierre 
de taille, cuis. ouv. entièr. éq., terrasse, jardin de 700 m2, 3 
ch., dressing, sdb ; ét. : 3 appts T2 ind. Gge 2 vl, 2 pl. de park. 
Ch. ind. radiateur système au fuel. S.-sol. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 2820 et 3870€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C

GOLBEY       146.000€

Maisont mitoyenne T4 de 84,44 m2 vendue avec loca-
taires dans les lieux (loyer : 840€ HC). Rdc : entrée, wc, 
gd sal. 23m² sur terrasse et jardin, cuis., ét. : 3 chbres 
dt 2 av. plac., sdb. Ch. gaz. Gge 18m², jardin priv. 257m². 
Date début du bail : 06/08/2022. Honoraires à la charge 
du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 950 et 1 350€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : C

SAINT NICOLAS DE PORT       199.900€

Appartement de 4 P., 107 m² : 3 chambres, cuis. 
aménagée, salle de bains. Chauffage ind. gaz. 
Terrasse. Bon état général. 2 places de par-
king. Honoraires à la charge du vendeur. Mon-
tant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : 1027€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2015.

CE : C  CC : D

EXCLUSIVITÉ. Appt 1 P. de 48 m² : séjour de 31 m², cuis. 
éq., sdb. Chauf.ind. élect. Terrasse (7,54 m²), cave, ds imm. 
années 70, récemment rénové. Pl. de park. Bien soumis 
au statut de la copro (79 lots), quote-part budget prév. 
(dépenses courantes) : 823€/an. Honoraires à la charge 
du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 760 et 1080€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B

IDÉAL INVESTISSEMENT. EXCLUSIVITÉ. T3, 64 m2 loué 
670 € + 125 € de ch. : sal., cuis., 2 ch., sdb. Ch. coll. gaz. 
Balcon. Ds rés. semi-récente av. asc. Bon état général. Pl. 
de park. Bien soumis au statut de la copro (240 lots), quote-
part budget prév. (dép. courantes) : 1800€/an. Honoraires 
à la charge du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 650 et 940€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D

NANCY Loyer : 1250€ CC

Pr. commerces, écoles/pharmacies, maison T5 de 
103m² : 5 pièces dont 3 chbres, sdb, sde, cuis. éq., 
garage, cave, grenier aménagé. Chauffage indivi-
duel gaz. La cheminée fonctionnelle offre un con-
fort supplémentaire. Disponible début juillet. Op-
portunité à ne pas manquer ! Honoraires charge 
locataire : 1137,62€ (soit 11€/m²) dt 310,26€ pour 
état des lieux (soit 3€/m² ).  CE : D  CC : D

NANCY Loyer : 980€ CC

T3 rénové, 54m² : esp. de vie lumineux, 2 ch., cuis. 
aménagée-éq., au 4e ét. d’un imm. av. asc. Chauff. ind. 
par convecteurs électr. Bien soumis au statut de la co-
propriété. Loyer CC dt 30€/mois de prov. pour charges 
(soumis à la régul. annuelle). Soit avec assurance hab-
itation et assistance* (20,50€) : 1000,50€. Honoraires 
charge locataire : 596,09€ (soit 11€/m²) dont 162,57€ 
pour état des lieux (soit 3€/m² ).  CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 620€ CC

T2 neuf (39 m²) avec terrasse : séj., cuis. aménagée-éq., 
chbre, sdd, patio, au 1er ét. d’un imm. de 5 ét. av. asc. 
Ch. ind. par radiateur et système électr. Loyer CC 
dt 55€/mois de prov. pour charges (soumis à la 
régul. annuelle). Soit av. assurance habitation et 
assistance* (17,50€) : 637,50€. Honoraires charge 
locataire : 439,01€ (soit 11€/m²) dt 119,73€ pour état 
des lieux (soit 3€/m² ).  CE : D  CC : B

T1 de 33m² meublé entièr. rénové : pièce prin-
cipale lumineuse, cuis. éq., sdb, chbre en mezz. 
Chauf. ind. électr. Sans asc. Loyer CC dt 30€/
mois de prov. pour charges (soumis à la régul. 
annuelle). Soit av. assurance habitation et as-
sistance* (15,50€) : 625,50€. Honoraires charge 
locataire : 366,96€ (soit 11€m²) dt 100,08€ pour 
état des lieux (soit 3€/m²).  CE : D  CC : A

CREUTZWALD 69.000€

EXCLUSIVITÉ. - Appt 2 bis de 54 m² ds imm. semi-récent, 
séj. 18 m², chbre, bureau, kitchenette, sdb. Chauff. ind. 
gaz. Récemment rénové. Terrasse. Pl. de park. Bien 
soumis au statut de la copro (72 lots), quote-part budget 
prév. (dépenses courantes) : 669€/an. Honoraires à 
la ch. du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 810 et 1150€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : D 

EXCLUSIVITÉ. Studio 41,5 m² : entrée 2 plac. de rgt, séj. 
25 m², cuis., sdb. Ch. ind. él. Imm. années 70, va deman-
der à être rénové. Empl. de station. souter. Bien soumis 
au statut de la copro (116 lots), quote-part budget prév. 
(dép. courantes) : 824€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 680 et 950€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.     CE : E  CC : B

ÉPINAL 69.000€ NANCY 79.500€

TOMBLAINE 120.000€

CONFLANSENJARNISY       475.000€

NANCY Loyer : 610€ CC NANCY Loyer : 1120€ CC

T5 (88 m²) : 4 chbres, sdb. Chauffage ind. par 
radiateur électr., cuis. entièrement équipée, 2e

ét. d’un imm. de 2 ét., pas d’ascenseur. Bien 
soumis au statut de la copropriété. Loyer CC dt 
90€/mois de provision pour charges (soumis 
à la régul. annuelle). Honoraires charge loc. : 
975,81€ (soit 11€/m²) dont 266,13€ pour état 
des lieux (soit 3€/m²).  CE C  CC : A

NANCY Loyer : 560€ CC

PLATEAU DE HAYE. Appt 2 P., 43,94 m² : en-
trée, séjour avec cuisine aménagée s/balcon, 
chambre, sde, wc.  Loyer CC dont 50€/mois de 
prov. pour charges (soumis à la régularisation 
annuelle). Soit avec assurance habitation et as-
sistance* (17,50€) : 577,50€. Honoraires charge 
locataire : 483,34€ (soit 11€/m²) dont 131,82€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²). CE : C  CC : C

NANCY Loyer : 890€ CC

T3 neuf T3 au 2e étage d’un imm. de 4 ét. av. asc., de 3 
P. : 2 chbres, idéal pour petite famille ou couple. Cuis. 
aménagée-équipée, sdb, 2 balcons. Chauf. coll. gaz 
avec radiateurs. Bien soumis au statut de la copro-
priété. Loyer CC dt 140€/mois de prov. pour charges 
(soumis à la régularisation annuelle). Soit av. assu-
rance habitation et assistance* (20,50€) : 910,50€. Ho-
noraires charge loc. : 700,70€ (soit 11€/m²) dt 191,10€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : C  CC : D

NANCY Loyer : 670€ CC

T1 rénové de 32 m² : pièce principale pouvant servir 
de sal. et chbre, cuis. amén.-équipée, sdb., balcon. 
Chauff. collectif gaz. Asc. Bien soumis au statut de 
la copropriété. Loyer CC dot 90€/mois de prov. pour 
charges (soumis à la régul. annuelle). Soit avec as-
surance habitation et assistance* (15,50€) : 685,50€. 
Honoraires charge locataire : 352€ (soit 11€/m²) dt 
96€ pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : C  CC : C

NANCY Loyer : 675€ CC

3 P. de 66 m² : entrée av. plac., sal.-séj., cuis., 
chbre, sde, wc.  Ch. ind. gaz. Cave. Bien soumis 
au statut de la copro. Loyer CC dt 45€/mois de 
prov. pour charges (soumis à la régularisation 
annuelle). Soit avec assurance habitation et as-
sistance* (20,50€) : 695,50€. Honoraires charge 
locataire : 726€ (soit 11€/m²) dt 198€ pour état 
des lieux (soit 3€ /m²).  CE : D  CC : D

NANCY 109.000€

EXCLUSIVITÉ - Appt 3 P., 59,67 m² loué ds imm. semi-ré-
cent : séj. 19 m², 2 ch., cuis. équipée, sdb. Chauf. ind. él. 
Bon état général. Terrasse. 2 pl. de park. Bien soumis 
au statut de la copro (289 lots), quote-part budget prév. 
(dép. courantes) : 1060€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dép. annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 830 et 1170€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : B

ECROUVES 99.900€

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com
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EXCLUSIVITÉ - IDEAL INVESTISSEMENT. Appt 
2 P. de 47 m² au 5e-dernier ét. d’un immeuble 
semi-récent : salon accès balcon, chbre, kitch., 
sdb. Chauff. ind. électr. En bon état général. 
Place de park. Bien soumis au statut de la 
copropriété (50 lots), quote-part budget prévi-
sionnel (dépenses courantes) : 792€/an. Hono-
raires à la charge du vendeur.  CE : E  CC : B

COUP DE COEUR. Magnifi que maison de caractère, pr. com-
merces, écoles et services, 258 m² : rdc : sal. av. chem. pierre 
de taille, cuis. ouv. entièr. éq., terrasse, jardin de 700 m2, 3 
ch., dressing, sdb ; ét. : 3 appts T2 ind. Gge 2 vl, 2 pl. de park. 
Ch. ind. radiateur système au fuel. S.-sol. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 2820 et 3870€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C

GOLBEY       146.000€

Maisont mitoyenne T4 de 84,44 m2 vendue avec loca-
taires dans les lieux (loyer : 840€ HC). Rdc : entrée, wc, 
gd sal. 23m² sur terrasse et jardin, cuis., ét. : 3 chbres 
dt 2 av. plac., sdb. Ch. gaz. Gge 18m², jardin priv. 257m². 
Date début du bail : 06/08/2022. Honoraires à la charge 
du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 950 et 1 350€. 
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